1

农心作物科技股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会

关于公司 2025 年限制性股票激励计划的专项意见

农心作物科技股份有限公司(下称“公司”)于 2025 年 2 月 27 日召开第二届

董事会薪酬与考核委员会第四次会议，本次会议审议通过《关于公司〈2025 年

限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2025 年限制性

股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》。现根据有关规定，公司董事会薪酬

与考核委员会就公司 2025 年限制性股票激励计划出具专项意见如下：

本次公司基于现阶段实际情况和未来发展规划，拟使用通过二级市场回购的

本公司股票以授予限制性股票的方式向合计 137 名员工进行股权激励，有利于公

司持续发展，有利于进一步完善公司的治理结构，建立、健全公司长效激励机制，

吸引和留住优秀人才，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在

一起，本激励计划的制定和实施符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和

国证券法》《上市公司股权激励管理办法》等有关法律法规、规范性文件及《公

司章程》等内部治理制度的规定，不存在明显损害上市公司及全体股东利益的情

形。

农心作物科技股份有限公司

 董事会薪酬与考核委员会

 2025 年 2 月 27 日

	农心作物科技股份有限公司
	董事会薪酬与考核委员会
	关于公司2025年限制性股票激励计划的专项意见